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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przeciwności życiowe mogą nam nieraz mocno dokuczyd, nigdy jednak nie powinny podważyd naszej ufności  
wobec Boga.   Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby charytatywne parafii: zakup produktów do „banku 
żywności”, wykup leków dla chorych, stypendia dla zdolnej młodzieży. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto 
parafialne.  

 SOBOTA – 09 września 2023r.   

1800 

Za + Alfreda Goik, rodziców Marię i Jerzego Goik, Czesława Bąk, rodziców Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców 
Annę i Antoniego Ledwoo, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny i d.w.c. 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeostwo, Franciszkę i Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę 
Marię, Kazimierza, Agnieszkę Pietrzyk, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Piotra Hus w 10 rocznicę śmierci, + Jacka Hus, + z pokrewieostwa z obu stron 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  – 10 września 2023r. 

700 
Za + Annę i Alojzego Gonsior, Helenę i Leona Wierzgoo, Marcina Guzy, + z pokrewieostwa 
Za + Mariana Brzyszkowskiego, syna Grzegorza, rodziców z obu stron, Szczepana Wiklak, + z rodzin 
Brzyszkowski, Wiklak, Ficek, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

900 
1) Za + Natalię Czarnota w 3 rocznicę śmierci, męża Franciszka, syna Jana, rodziców z obu stron i rodzeostwo 
    Za + Stanisławę Kolat of. od rodziny Brzósków z Bielska – Białej 
2) Msza św. gregoriaoska 14 za + Joannę Skotnica 

1030 
Za + Małgorzatę Gruszczyoską w 8 rocznicę śmierci, ++ z rodziny Gruszczyoskich, Janinę, Wacława, Marka, Jana  
i Irenę, + z rodziny Małdachowskich, Janinę, Zdzisława, Krzysztofa oraz Annę Sikora 

1200 

Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieostwo 
dla Aleksandry Chmiel oraz Gabrieli Chmiel, z okazji ich 50 rocznicy urodzin 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, w podziękowaniu za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze z okazji 65 rocznicy urodzin Genowefy oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej 
rodziny 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze z okazji 85 rocznicy urodzin Wiktorii Worek oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla 
całej rodziny 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za + Mirosława Stykowski w 1 rocznicę śmierci, rodziców, Alfreda i Dorotę Spandel, + z rodzin Stykowski, 
Spandel, Figas i d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK –  11 września  2023r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Annę i Hilarego Guzy, Stefanię, Adolfa i Hildegardę Getler, + z rodzin Guzy, Getler, Skupieo, Błanik 
Za + Józefa Wawrzyczek w 11 rocznicę śmierci, żonę Marię, synową Joannę, rodziców, teściów, ++ z rodziny 
Wawrzyczek, Kremiec, Maoka 
Za + Henrykę Wowra, rodziców, dziadków, chrzestną, + z pokrewieostwa 

 WTOREK –  12 września 2023r. UROCZYSTOŚD NMP PIEKARSKIEJ, głównej patronki archidiecezji 

700 Za + Helenę Zyguła na pamiątkę urodzin 

ŚRODA –  13 września 2023r. Wspomnienie św. Jana Chryzostoma. bpa i dK 

1800 W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1900 Różaniec Fatimski 
1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 14 września 2023r.  ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 

700 Za + Andrzeja Marczyk, rodziców Kunegundę i Piotra, 2 siostry, 2 braci oraz dziadków Majewskich 
Za Dusze w Czyśdcu cierpiące 

PIĄTEK – 15 września 2023r. Wspomnienie NMP Bolesnej 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1800 

Za + Józefa Filipowskiego, żonę Pelagię, rodziców, rodzeostwo, syna Andrzeja, 2 zięciów, Józefa Jonas, Alfreda 
Klaja, Alojzego Górka, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Otylię, Pawła, Henryka Zdziebło, Marię i Feliksa Szulik, rodziców z obu stron, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Emila Liśnikowskiego w 3 rocz. śmierci, rodziców, teściów, rodzeostwo z obu stron, bratanka Romana, d.w.c. 

SOBOTA – 16 września 2023r. Wspomnienie świętych męcz. Korneliusza, pap. i Cypriana, bpa 

1200 ŚLUB: Chwastyk Krzysztof – Chwastyk Monika 

1400 CHRZEST ŚW.: Maria Górny 

1800 

Za + Małgorzatę i Tadeusza Witkowski, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Witkowski, Holesz, 
Kierooski i d.w.c. 
Za + Alojzego Spendel, Eryka Piszczek, + z rodziny Zygmund, Kumor, Spendel, Rauscher, Juranek 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, syna, córki, zięciów, Helenę Sagoła, męża, Irenę Pistelok, 
syna Romualda, pokrewieostwo Czejarkowe, Gajdowe, Kumorowe, Zygmundowe i d.w.c. 
Za + Stanisławę Kolat (30-dniowa)  

 XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 września 2023r. 

700 Za + Józefa Płachno of. od sąsiadki Magdy Kopertowskiej zamiast kwiatów 

900 
Za + Antoniego Jarzembowskiego 
Za + Czesławę Piksa (30-dniowa) 
Za + Zofię Podkowioską (30-dniowa) 

1030 Za + Gabriela Chrząszcz, rodziców z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę i d.w.c. 

1200 
CHRZEST ŚW.: 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Anielskiej w intencji dzieci przyjmujących chrzest św.: Blanki Szczygieł  
i Antoniego Olejnik, za rodziców, chrzestnych oraz w intencji Mileny Oślizło z okazji 1 rocznicy urodzin  

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 

Za + Henryka Bajor, Halinę Płonka, Weronikę, Wojciecha, Jana, Jacka, Sabrinę Płonka, Jadwigę, Jana, 
Bogusława, Barbarę Sawicki, Jana, Andrzeja Łakomy, Waldemara Maźnicki, + z rodziny Bryk, Bajor, Płonka, 
Łakomy, Kiełbasa, Sawicki, Kuchcik, Stępieo i d.w.c. 
Za + Jana Witaoskiego na pamiątkę urodzin, + rodziców  Helenę i Helmuta Walla 

o Zapraszamy dzisiaj na Nieszpory niedzielne o godz. 1630 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o WTOREK: UROCZYSTOŚD NMP PIEKARSKIEJ, głównej patronki archidiecezji 
o ŚRODA: Zapraszamy na Mszę Świętą w intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej o godz. 1800. Po Mszy św. 

odmówimy Różaniec fatimski i procesyjnie udamy się do groty Matki Bożej. Zapraszamy Panie i Panów  
w strojach regionalnych z Zespołów Regionalnych: Niezapominajki i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo 
Wiejskich wraz  z pocztami  sztandarowymi. Tego dnia jest msza św. szkolna, niech więc przyjdą również 
wszystkie dzieci. Tradycyjnie prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy.  

o CZWARTEK: ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 
o PIĄTEK: Wspomnienie NMP Bolesnej 
o O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o 3 PIĄTEK miesiąca o godz. 1745 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
o  SOBOTA: spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930 
o  Nauki  dla rodziców i chrzestnych po Mszy św. wieczornej ok. godz. 1900 w kościele 
o Kancelaria parafialna czynna: poniedziałek i piątek od godz. 800- 900 oraz w środę od g. 1900- 2000 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby charytatywne parafii: zakup produktów do „banku 

żywności”, wykup leków dla chorych, stypendia dla zdolnej młodzieży  
o Kolekta przyszłej niedzieli jako specjalna przeznaczona będzie na renowację i wykonanie nowych ławek  

w naszym kościele. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Bocznej za udekorowanie kościoła w kwiaty i dar materialny. 
o W tym tygodniu kościół  udekoruje Młoda Para. 
        Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


